令和４年１月28日

長小学校 保護者 様

長小学校長 川崎 圭一

まん延防止等重点措置適用による授業日課の変更について（連絡）

このことを受け、本校では下記のとおり対応してまいります。学習機会を保障しつつ、安心・安全

な生活となりますよう進めてまいります。ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 授業日課        午前４時間授業

              下校時刻    １３：４０

(路線バス １３：４７ ふれあいバス １３：４５)

２ 適用期間        令和４年２月１日(火)～20 日(日)

３ その他

(1) 午前の日課は時間を繰り上げます。帰宅後、オンラインでの学習を行います。オンラインでの

学習については、学年便り等で連絡します。

(2) 給食はあります。

(3) 午後の過ごし方についてご家庭でご配慮をお願いします。

 (4) 下校は、感染予防のため、時間差をつけて学年ごとに下校します。

(5) 今後、感染状況によっては分散登校等の措置をとる可能性もあります。急なお願いをする場合

もありますので、学校からの電話やメール等の確認をお願いします。

(6) 適用期間内の学校行事は、中止・延期とします。

   ４日(金)  ４．５年  学級懇談会  延期

   ９日(水)  ３年    学級懇談会  延期

   １０日(木) １．２年  学級懇談会  延期

(7) 下校時刻が早くなることで、留守家庭になってしまうなど、家庭の事情で下校に不安があるご

家庭は、学校にご相談下さい。

※今までお願いしてきた「健康チェックカード」の提出、 マスク着用、手指消毒、三密を避ける

等の感染対策を引き続きお願いします。

                              上田市立長小学校

教頭  上村 実千代

電話  ７２－２０１２

有線  ２１７１